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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOIAMENTO "(UE)" 2016/679

Con questa informativa {^Agenzia delle Entrate spiega come tratta idatiraccoltt equalisono i diritfi riconosduti allfinteressato ai sensfdet Regolamento "(UE)" 20J 6/679/ relativo alia protezione
de//e persone fisiche con riguardo at frattamenfo dei datf personali e del D.Lgs, 196/2003/ in materia di profezi'one def doff personati.

FINALITA DEL TRAHAMENTO
I dat! trasmessi attTaversp questo modello verranno trattqti dall'A^enzia delle Entrate per Ie finalitd di iiquidazione, accertqmento e riscossione delie imposte e per eventual'! ulteriori finalita che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere ut-ilizzati alline di individuare conh-ibuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cos! come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La, base giuridica del h-atfamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivitd (liquidazione, accertamento e riscossrone) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate
(art. 6, §1 left. e) del Regolamento) in base a quanto previsto dalla normativa di settore II Decreto del Presidente cfella Repubblico del 22 luglio 1 998 n 322 stobiliscele modaljtd perlapresentazione delle dichia-
razioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionole sulle atfivifa produttive e ali'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DAT!
I dati richiesti devono essere fomiti obbligat-oriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familian 0 terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante clie i lore dati sono staf-i comunicati all'Agenzia delie Entrate.
L'omjssione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo Far incorrere in sanzioni amministraf-ive o, in oicuni casi, penali.
L'indicazione de! numerqdi telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita/
adempjmenti e servizi offerti.
Ai sensi de[|'art,9c!el Regolamento (UE) 2016/679 comportail conferimentocli categorie porticolan di dati personali l/utiliz£o della scheda unica^perlascelta.delladestinazioneclel[r8,dei5ede[ 2 per mille dell/lr[3ef.
leffettuazipne della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e focoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arf. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per miile dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge
30 dicembre 2021, n.228.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mills a favore dei partiti pofitici efacoitativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12del decreto legge28 dicembre2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
cfall'art. 1 comma 1, dellalegge 21 febbraio 2014, n.1 3,

spesesanitarieh-agli oneri deducibili operjqualiericonosciuta la detrazioned'imposta e facpltativo e rjchiede il conferimento di dati particolari.
llModello ISA cpstituisce parteintegrontedelpresentemodelloede uf-ilizzatoperla dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione edell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabjlitd fiscaledi cui al-

aprile 2017, n 50, cost come convertito clalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. \\ Modello CPB (Concordato Preventivo Biennole) costit-uisce parte integrante del presente modello
ed e ut-ilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fjni dell'elaborazione della proposta di concorciato preventivo biennale di cui al Titolo 11 del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT1
I dat! saranno conservat-i fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autoritd giudiziaria.
Per quanta riguardaidati relativi allescelteper la destinazionedefl'otto^delcinqueedel due permille,gli stessj saranno conservati penltemponecessarioa consentireall'Agenzia delleenh-atedi effettuorei controlli
pressogli intermedian e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza iFiscale circa la correfta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per i I tempo necessario a consentire al dest'inatario
della scelta e -al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con it termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strument-i automatizzati per il tempo strettamenfe necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolt-i. L'Agenzia delie Entrate attua jdonee misure per garantireche

modo adeguato e conforme alle Finalitd per cui vengono .gestiti; I'Agenzia cfelle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per hjtelare Ie informazioni
dall'alterazione/dalladish-uzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. [Tmodello puo essereconsegnatoa soggetti intermediari in3ividuati dalla legge [centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) chetratteranno jdat-i esclusivamente per la finalita di trasmissione del mocfelloallAgenziadelleEntrate, Perlasolaattivitadi frasmissione, gli intermediqri assumono la qualifica di "titolare
del traftamento" quando i dati entrano nella loro disponibilitd e sotto il loro cJiretto controllo,

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT) PERSONALI
I suoi dat-i personali saranno h-attati dai soggetti designati dal Titolqre quali Responsafaili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati persbnali che operano sotto i'autorita diretta del Titolare, o del Re-

)nsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi/ne saranno comunicati a terzi; hjttaviq, se necessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui !a comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amminish-ativo generale o dalla normativa comunitaria, owero

per odempiere ad un ordine cJell'Autoritd giudiziaria;
- ad alh-i eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giuctiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizionl in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto daila legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionaie; a Paesi o a organizzazioni internazionaii situati sia all'interno
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOLARE DELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alia ^uale e affidata la gestione del sisfema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamentD degli indici sintetiadi affidabilitd fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivito per I'elaborazione delfa proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile de! trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679,

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
11 data dl contatto del Responsabile delia Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Enh-ate e: ..... .»^er Ie questioni relative ai trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione dll'interno dello propria area riservata, area Consultazioni del sito • • * •del-
I'Agenzia delle Entrate.

li artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente h-amite:
- applicazione web disponibiie nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle enh-ate
- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrateche guida I'utente neile diverse fasi di redazione deli'istanza
- posta ordinaria o raccomandqta a/r all'inSirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaenh-ate,it
Qualora I'interessato ntenga chei! trattamento sia avvenutoin modo non conformeal Rogolamento e al Digs. 196/2003 potra riyolgersi al Garanteper !a Protezionedei Dati Personali,ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni inordineai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sitowebdel Garante per la Protezione cfei Dati Personal i all'indirizzo * * • "•••*-••-••••*•

CONSENSO.
L'Agenzia delle Enh-ate, in quanta soggetto pubblico/ non deve acquisire il consenso degli interessati per h-attare i loro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisirei! consenso degli interessati per il trattamento deiclati in quantoe previst-o dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso clegli interessati sia per h-attare'i dat'i relativi
a pqrticolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delf'otto per mil Ie, del cinque per mille e del due per mille clell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichjarazione nonche la firma con la Cfuale si effettua la scelta dell'otto per milie deli'lrpeF, del cinque per mille e del due |:ier mille delt'lrpef.
L/Agenzia delle enh-ate si riserva il diritto di afsportare alia presente jnformativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie m6difiche ritenute opportune 0 rese obbligatorie dafle norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentTate.gov.it

La presente informahva viene data in via generale per tutti i Htolari del h-attamento sopra indicati.
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Codice fiscole N. rota Totalecredito

2 : || 3

dal sisma in Abruz;:zo

Rata annuate Reslduo prececfenfe clichioTOzion||

,00^' ,00ii:;ii:,f . ,00
impresa/

Altn prc^essione
immobili ' ' 2

Codice fiscaie N^ rata : Rateozione

3 : ,-d . .::5

Totaie credito
fl

_,00_

Rata annuole

,00 »
SezjoneV

infegroCR12
antidpazioni tondi pensione

Annoanfidpoaone TolaS%al« : Soniw reirtegraia
1 2 3

,00

Residuo precedente dk:hsaraziwie:

,00

Credito anno 2023 j! di eui compensato n^ Mod. F24|i;

,00 ,00

Residuo pececbnte Did-thrazione:.:;!,!:::; :: : Creciito anno ^)23 ::::'::l::;^cuicompensaton^Mocl. F24 :?:::|:.:;.,diajiTOnnpen5Cffc> inotto
juisto CR131 ' yiji : ::':::'::3 ' : ^

prima casa under 3<5 —-- ,001 if ,00 :|:!, ,00 ,00



12024
^ige?^a..®8
^NBintrateS^

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Sezione VII ' ss^^
Creditod'imppsta __. . CR14,|,III::II:^ _ {
erogazioni cultura (CR14) m ,00
esc"uola(CR15)

IResiduo anno 2022^ liRata crec!ilo2022
2

,00 IBIS!
3

,00 ;:;iiai

Iota crodifo 202lBB||"'?nce>.^SS'SS£w3ll?J||
,00 III! ,00

I

CR15
Residue onno 2022

ffiil

,00
Sezione IX
Credito d'imDosta
videosorveqfianza

CR17 Re$iduo prececlenfe dichiarcs.ione di cui compensato nel Mod. F24|l

,00 _,oo ai
Sezione Xl
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Residuo precedente clichiarazione di cui compenscrio nel Mod. F24 Credito residuo

,00 ••' ,00 ' ,00 HI
Sezione XII
Altri credit! d'imposta

CR31
1.

,OOJ ,00| ..-OOJ
I—

II

b



nat-a. 5n/ll/2024 - Ore: 09:44:07 - Utente
Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA • ' )

Ident:_§p8ichiarazione: 37044—° - uuuuuux ucl 3/10/2024 PERIODOD'IMPOSTA2023
CODICE FISCALE

B

3g-
FISICHE

l^OM
^g^2zl^^KI
*.-3»ntrate^

I

REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi

Mod. N.
1

SEZIONE 1-A

Redditi di capilale
RI.1 Uttli ed altri proventi equiparati

:iipo^r38Bi!—BSdciiI
iri~~--IBB~~'~~~'""""'''"m

s .f^enute^^
fSS'SSK-^S'SS^WS,

RL2 Altri redditi di capitale

RL3 Totale (aommare I'importo di col. 2 ag!i alh-i rectditi Irpei' e riportore it totale al rigo RN 1 col. 5;
sonnmore i'importo di co!. 3 atle alfre ritenute e riportare il totaie al rigo RN33, col. 4}

,00"

,0

I

c3ooln

SEZIONE 1-B

Redditi di capitale
imputati da Trust

Trust Estero

•I Codice fiscale dei Trust

!li2

Reddito

1 {.

Credit! di imposta sui .::. Crediti pe^imposte
ferdi.conuni::cli:lre»5tine(*:-,;:»!^#BSfe.dl'e8l»».-,;i,,->-:,,A

,oo.f ,oog|4 ,od|15
"!11.:

Ill' Eccecfenze 'cli irapast<i||

E_,oolff
l!crec!EtE

ws

,00;
:i:8

.SKOnti veF5S8'!^]|jg||g|:>sfe;delkcontrollc<e^e5leres
,ooN ,odi

iiiiir

,oo8

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

RL5 Corrisp^Hivi di cui all'art. 67, left. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, eec.)
J______,0<S_

R1.6 CorrispeNivi di cui ali'art. 67, lelt. b) delTuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio)

RL7 CorrispeBivi di cui all'art. 67, left. c) del Tuir (ces$ioni di portecipazioni social))

Proventi derivanti dalh cessione totale o parziale ...s
di oziende di cui ail'art. 67,1®H. h) e h-bis) del Tuir

Proventi di cui all'art. 67, leH. h) del Tuir, derivanti
claii'affitto e dalla concessione in usufFuhto di aziende

Proventi di cui all'art. 67, letffi h) a h-ter) del Tuit, derivanti
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

p^^ ^ ReddiM di nqtura fondiaria non.determiriabili catastolmente (censi, decime, liv3i7eecSJl
e redctiti deitterreni dati in affitto per usi non agrkoti

0

0

,0

flsecca

,0

secc^i

,00

R112

Redditi di bens innnrtobil'i sifuati alf'estero
non locoti per i quo!; e dbvuta 1'IVtE e

dei fobbricati adibiti oct obitazione pnncipale
.' • ,00:

,2Redditi di beni immobiii y'hjatf allf©stero^

Redditi si»s quali non e riata oppi+cate ri'tenuta

Reddii-i derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'mg^no,
di brevetti indush-iali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventbre

.00!:l!

,001- •IN

Redditi derivanti da
altivita occasionale
o da obblighi di fare,
non fare e permettere

•

Corrispeitivi denvonti da attivit-a connmerctaEi
non esercitate abitualmente

Altri dot)
:2

Compensi derivanti da attivita di lavoro autonomo
non esercikfte abituolmente

Altriciatil:::':|||||||BI|ll||l:
I .p'

5 0 0 ,01

Comi-iensi derivanti dall'assunzione
obtilighi di (are, non fafe o permel•ttere

Alh-i
I 2

Rt.17 Redditi determinati ai sensi dell'ort. 71, comma 2-bis del Tui:r

R118 Totali (50mmaregliimportidorigoRL5oRL17) 500 ,00"

Reddito nefto |eol. 1 rigo RLra - col. 2 rigo RD 8;
sommare !SmpQrio di ngo Rll %,;cigJE aitri rectditi ErpeF e riportare i! totale al rigo RN1 col. 5) 500,00

RL20 Ritenute d'aaonha (somm6re,tole importo alle olfre ritenute e riportare il totole al rigo RN33. col. 4) 10 0 ,00

,0

,00

,001 ,OQl|

,OQ|

.00

flQ

SEZIONE 11-B

Atfivitd sportive
diletfantistiche
e collaborazioni

con cori, bande e
filodrammatiche

RL21 Compensi psrcepiti
Comp^ssi sportivi djiettanti;

Bno 030/06/2023 |i£oinpensi ceri e boncie
Compensi carriptone

d-1taliadi col.)
Compensi compione

d'ltalia di eol. 2
I

Totale cqmpensi assoggettati
a titolo d'imi:

Totale ritenute operate
sui compensi percepiti nel 2023

00 ,00
3

,00;'
:14

•ifc

ReddRto imponibile
{sommare agti aElri reddtti Irpe? e

,00 riporiare if totale al rigo RN1 col. 5)

•Niia
•2

,oo!

,00!f
Rjtenute a titolo d'acconfo
(sommare tale importo a!)e aitre rftenyte

,00::':: e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

Rt.24

Totale addizionale regionale trgNenuta
sui compensi pereepifi n®l 2023

Totale addizlonole comunole trattenuta
sui compensi pareapiti nei 2023

d

,00)

—II';

:IB

Addirtonate re^ionate
,00|ill (do riportare nel rigo RV3 col. 3):

Addizion^e comunale
.OOl':Ucla riportamBd rigo RV11 col. H' .001



CODICE FISCALE Mod. N.

SEZIONE III

Altri redditi di lavoro
autonomo

Prwenti lordi^per I'utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevettj !nc!ustria!i, eec. percepiti da!lrautore 6 inventore n

a!

Compensi derivanti dall'attivita di levata dei protesti esereitata dai segretari
comunali Indennita de'i giudici di pace e dei vice procuratori onorori

|||nriitnl|!^ii|
:1

Redditi derivanti dai conl'ratti d;i assoclaztone in portecipazione $e I'apporl-o e
RL27 cosfrfuito esclusivamente da prestaziont di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai sod

fondatori di societa per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita limiiota

Comoen$i sportivi professionisti

campioned'ltaliadal ,00

Compensi sportivi professiontsfi
dal 1707/2023

R129
Compensi sportivi dilettanti

campione cf'ltalia dal 1 /07/2023 1

,00

Compensi sportivi dilettanti
dal 1707/2023

I

ooi

,00
•i

«!fr

,00

i

m

,0(11a

Rl30 Totale compensi, proventi e redditi (sommore gli import] da rigo RL25 a RL29)
SL31 Deduiioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi Rt25 e RL26

1

RL32 Tbtale netto compensi, proventi e reddifi (Rt30~RL31;sommare!'impoftoagliotfri reddii-i Irpeferiportore il tota!ea! rigoRNI col. 5)|!lli

RL33 Ritenute dlraccont& (sommare tale Importo alie ol'trerilenute e riportore il totaie of rSgo RN33, col. 4}

~ool
31
,00

.00 a

SEZIONE IV

Alfri redditi Rt34 Decadenza start up recupero deduzioni C.eduaone.faiitOsfjonsi.Bettante , ^lnjeFas$bsi,l.,detiMOB«;:(n>itgs ^., :^.a6ceecB<aa|i|d8duzK»»,|,iiiiiJ
:i' ,odliK: !2 ,ooli::::!::::;::w ,ool|

('
^



11/2024 - Ore: 09:44:07 - Utente
Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA _---.-„„ )
Identificata.TO.dichiarazione: 37044694398 - 0000001 del 3/10/2024

20M

PERIODO D'lMPOSTA 2023

,genzia
.ntrate

CODICE FISCALE

I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddifo <S ril-eninentp'
pe!r.a@ewjb%Kffiti»l%;<ill:^

136.940,00

Credifo per tondi comun?^
£FBchQ,ail::adJBt.t4.;'/2015

^ _,00_

: Per^tite compensabifr
l<3@ <3'filcii|Lcli!Gli,klURI!6l;:2;

,00
3

•Reddd&'mtfflmo da partsc;ipG!^l|^5
.|3SQn6:tB'aocy^etEnoe:Qf»^>B9|||

:F~" "~^o| 136.940,001
RN2 Deduzione per obitazione principafe ,00
RN3 Oneri deducibili 2.387,00
RN4 REDDITO IMPONtBSLE (indicare zero se it risultoto e negafivo! 134.553,001
RN5''IMPOSTALORDA 50.758,00311

Detrazioni per
familiari a carico

Uetrozione
,.iipe.c..ceniy9e....{9,.cc)ci<,ffi.,

,00
1 1

:^i

Uetrozione ' Uetrazione

;p©^^lt;;Q;;C£lH£S—|||:,..,:. p^Al,hfni^8f'i: Q.COT-iCQ.

,00 ..ai ,00

RN7
Detrozioni

lavoreivoro n

Detrazi@nep5r!:r-e<:idfN::

;4l::^<pro.;d^?fi!R^nts:l

,00
2

yetfozi6ne'perret3cifti
.t|,^Wiii "§::

^;i|.|||E)^C!|2Ja!^!^'^l'Eiiti:fiis&jm([ati"
'^liu^NI;;l ^;^ieeB4^

,00 3 !i:!!'4 ,00
RN8 TOTAtE DETRAZIOR PER CARICHi Dl FAMIGIIA E tAVORO iillll »a ,00 I

Detrazione canoni d'i
RN 12 locazfone e affitto terreni

(Sez. V del quodro RP)
1

,1otoie,:cte.tra.ZtOft%;.,B.^.;ill!Oil'l^'

,00 »;

.ai
•Credit

F ^o,Bt_^ ,00
Detrazione oneri ed erocfazioni liberafi
' Sez. I quadro RP

v

RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+90%+110%diRP60|
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quaciro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quodro RP e quodro RQ Forze Amnote

Residue defrazione ".
Stort-up periodo d'imposta 2020

RN47',:col.,l,:Mod. Reddili 2023:,||||||
,00 rr.1

Resitluodelrazione-
.Sta'rt-up periodo ct'imposta 2021

::8N4;,:lle6l.||Mixl.!8«i<l>ti:202|g!|||l|Ul|U|—

i_,oo::iiiiiF:::'
Residue defrazione
Start-up psriodo d'imposta 2022

Detrazione investtmenti start up- .

||%e|.i:3,Mod.ReddS2623':i|s|^|J;:@Bazione@^^
,00

11

:2

s^

"SIP
RN22 TOTALE DB-RAZIONI D'lMPOSTA

219,00

,ooa

,00

,00 a

,00 00

•I

,00

,00

,00

r

||J(|*Bzi<)m
,00 I

219,00 ]

RN23 Detrazione spese sanitorie per determinate paloiogie

RN24Crecfiti d'imposta
che generano re&idui

•:RtCta:^sh?prjnfj^;cQa(^j^^.^|r ^^
-',00

:s
un

,00 •
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

,00

lq:dp!il
4

,00. ,00,00
istos a

SO_^0
^oj

RN26 IMPOSTA NFHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se if risultato e negativo) 50. 539,00•
RN27 Credito ct'imposta per al^ri immobfli - Sisma Abruzzo ,00

I

RN28 Credito d/im|x>sta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29
Credit d'imposta per redd;ifi prodotti ail/e^ero

(d) cui derivanti da impost^e fiflyral

|^N30 Credito imposta

Culitura

Scuola

Video son/eglianza

1

|l!m|!ioFl»i.iata'a8^US

,00 aia

2 •,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00

IS

,00 ,00

|tN31 Crediti residui per defrazioni incapienti 2
,00



CODICE FISCALE

Determinazione
dell'imposta

I

Crediti
d'imposta

Foncii comunjll

Erogazione sporHvdil
:li^il^llil

Bonifica Qmbiental^'

|tN33

^N34 DfFFERENZA jse tale imp3rto e necfativo indicare !/importo preceduto daf segno meno)

|?N35 CrecitN d/imposta per Ie imprese e i lavoratori autonom-i

RN36

RITENUTE ^'i^o^^SS.S^i
TOTALI 1

-00 IB!"'1. crec'itl d'imposta|2
1otole:<;ri«li(

-20,1

4
,00 ,00

IIImitojjjiJlw

,00,00 ,00

!;€recltto^tili
10

,00

IIMHiw'v'l
Sanlficazione e acqui^o

di&positivi protezicme
Depuratori acqua ^12

consume,00 » ,00Zt©ne

iN credito »
13 14

Sociai Bonus ,00 ,00

^recifk>:.utij|^^o
ISistemi accuFnulai7

integrofl
Attivite fisi 1«

co ,00 ,00

Cr«!«oij(im

ITS Acad 18X irS Academy 60%my ,00 ,00
di cui ritenute 4

,00 48.199,00,00
•2

•^iicuialtre ritenute 5ubJtB:s|gB]gj^||gin;;:art.'.5^n utijj^aie

2.340,00*1
w

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

^;tijJ|CTedfto Qyadro 1, ^^^^^s'^^^mm^mmi^gi^^,

^_,00 B2 _£OJ

j

«11<1*>/
r ECCEDENZA D'lMPOSTA RISU1TANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONn
di cui accontt sospesi

,00
1 ;2

di cui recyperp,
::impo^a sosfiH))rm:

,00
:|3

di cu; luoriusdli regime dt di cui credito
dtcuioccorticaduti ^tag^^e'^mXrgtoio "'duaitfd'i'l

,00
:4

,00
5

,00 a ,00 a

Importi r'tmborsati dal
sostihjto o gia fruiti

Qetrazfoneconcs'niloccizka'ie

I_^o.
- Irpef da h-attenere 730/2024

odarimborsare Traftenuto dal sostituto :'y. . Rimborsato
730/2023] • . .:::'::...:1Jlliliiiill;:!2

3 . 348,00|lBilift^ ,00

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamanto spe«ant81J||B11

,00
•2

^ilrattorRentd hconosciuto

j:ni:cl:idbi.^r%!;ipns

^00.
•i3

Kestifuzjone trattamento

n^n sy^Nfflnfe

,001 Mfc

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exif-tox rateizzata |Quadfo TR)
•1

,00:1IP ,00 II
RN46 IMPOSTA A CREDITO 1.0 08,00 i||i

Residui detrazioni,
crediti d'imposft3
e deduzioni

Star)upRPF2022RN19 1

Spese sanitarie RN23
6

,00 Start up RPF 2023 RN20 2 _00 StartupRPF2024RN2I i3

Fondi Pens, RN24, col.3;!.'3
,00 Caso RN24, col. 1 11 00 Occup. RN24, col. 2 12

-°°fll
_OOJ

RN47
Slsma Abruzzo RN28 21

,00 Mediazioni RN24, col. 4 i:Sll14 5

Videosorvegiianza RN3Q^!|
i28

,00 Culhjra RN30 : 26

00 Arbitrate RN24, col. 5 |'
127_fl0 Scuola RN30

,001

,00]

Deduz. start up RPF 202433

,00 Deduz. start up RPF 2022: 31

t)ec^uz. Eroqaz
)24

1138

,00 Restifuzione somme RP33
36

00 Deduz. 5tart up RPF 2023|32
'De^uz. Eroqoz^

,00 uberali RPrt023
137

QO Erog. sportive RPF 2024
RSscatto allocifli

39

sociali RPF »'24
42

Prima casa uncfer 36
44 initici

Ueduz. Erociaz.
Liberali RPF'

47

^aniticazjone e qcquisto
dispositivj protezione

: 45

QO : Bonifico ombientale RPF 2024||40

,00 :; LiSSi  ?%2 i43
:jN

,00 Social Bonu;!&

Sistemi occumulo integroti; 52
,00 ITS Academy 30%

48

Depurotori acqua e ||46
r^uziope consunno plastica

^00 Asivita fiska aciati-ata
1151

00 ' n5 Academy 60% t5i

bpese santtane
2D23 rateizzate

55
,00^ Conh-ibuto UniRcato 56 •

,00;

,00

..oo.li
il

Altri dati Abitazione principaie
soggetto a EMU

s

1
,00 Fondlari non innponibili

2
,00 d< cui innnnobiV oll'estero3 ,001

Acconto 2024
RN61 Ricalcolo reddito

Casi pdrticoloff:

] 2

Xeddito compl&ssivo

,00

imposfo nefta. Di^enenza
IIBl

3

RN62 Acconto dovuto PriiDO accorrfol
,1

,00
4

ill
,00 •

936,0o|i!!::: iSecondo o unico acconS;;!!2 1.404 ,00 |



n=i-=. ^n/^1/2024 - Ore: 09:44:07 - Utente
Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA
I-dentificata'SBiliflichiarazione: 3704T.uj->-)3o - uuuuuui aei 3/10/2024

B— CODICE FISCALE

FISICHE

^geIlzLla..6S
A-^&ntrate^

L

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2023

Mod. N. 1

^il|i|||lillil^:jiil;|||:yii||:.:j;||||ip ,. il^2

QUADRO RP
ONERI E S'PESE

Sezione I

Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'imposladel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 9C%

Le spese mediche
vanno fndicafe
interamenfe senza

sottrarre /a franchfgf'a
dieuro 129,1)

RP1 Spese sanitorie
,00

ine comprenStve:!

Will
RP2 Spese sanitarie per famt4ari non a carico aHetti do patoiogie esenti

RP3 Spe&e sanitone per persone con disabilfta
ill.

^o||
IRP4 Spese veicoli per persone con disabiE^a i2

,00 •
IRP5 Spese per i'ocquisto di cani guida 2

IRP6 Spese sanitarie rafeizzote in precedenza is^'
ill_

-^8
Ml^00

RP7 trtteressi muhji iRotecari acquisto abitazione princtpaJe ,00 I
!'

,00 I
RP8 Altre spese Codice spesQ: ?fi

RP9 Altre spese Codice spesa

RP10 Altrespese Codice spesa:

530

3

Per I'elenco
dei codici spesa
consullare
\a Tabelfa nelle istruiioni -

IRP11 AlhTsspese Codice spesa: T
RP12 Altresp&se Codice spM^I

RR13 Ahrespese Codice spesa
2

-2WI
,00 •

31
,00 Ml

:RP14° Spese per canone di teasing

Data stipub leasing
1 giorno , mese , anno

Numwo^ino
12 : 3

Importo cafwne cfi !eosin9 nscofto

Totale R°felzz?zi??i

V15 S^. ^^'-
la detrazlone

!$e con

d.1ra
cia non commisufQ

BncUilo

AL"""""oo

TSSS "TSiS
_00_

4

,00
seconi:|:!::5;:lolofes(»»« con:,:;,:::; Tolale'spese coB|i,|;1?j!otaia spesecon:^: sa;,:, :;.g^,l. .^,.
al1»^1a*azione4jNiSI::<^aone32UlMi:.ia»tmzional2a|fiii3i™lesl^;s^^^^^^^^
misurn:e:]^aa^p^|||i|l|A'^o™!3l||li|lia|commi^

li:«l:reayilo:iNli||i||!Nimiafi!nKi<iiltli

,00 Bl' ,00
3 %5

::iil::'.corl a?^ztoneli llll:l<:oni;cf???zjort^ll
:iNr«^aiiiBl|ySNS<»NaES;T:»Biiffl aa^^^^^^^^^

,00 III6 ,00 II7 ,0018 ,00 II
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetfa
la deduzione

dal reddito complessivo

IRP21 Contributi previdenziali ed a$sis^©nzi<t!f

iRP22 Assegno al corauge . Codii:e fiscale del coniug^.,

RP23 Contributi per addetti ai, servizi domestic! e fami'Eiari

2 143,00

-^11

RP24 Erogazioni iiberali a fovore di istituzloni religiose

^olt
~3

RP25 Spe-se mediche e di assistenza per persone con disabiEita _^J!1
RP26 AhrE oneri e spese declucibili Cod i.

2
,00:'||

boggetto hscalmente

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDEN'ZA.-COMPLEMENTARE
DedoNdalsostiMo i Nondedottidalsostitute;

IRP27 Deducibilttd ordinaria _m
2

,00
:RP28 tavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitaztoni date in locaztone

Data stipula locozio
1 gion

Spesa acquisto/costruzicme

.2 ' ,00::!
h^teressi

3

,00

TbtCtle importo deduc^^

^00|

RP33 Restituzione somme

al soggetto erogatore
111111|| II lll^omme resti^ffte nell'onno '-.:i Residuo anno prececiente

,00 ;:f ,00

Totale- •
^00:

Codice'fiscpje _I,^jBS
Quota I'

IRP34 investimento ^
rn start up .. ^:^||||

•

,11
IJ>J»Fl|IJ|||||l|||^;';'ibtoie importo RPF 2024^ J|ln|e6rto^ residue RPF202y.j.lmRC»to residuojW,||||||

,ooj' ^ ^"31
':1mporto residue RPF20|||

^00:
•

a

ar
ai

II:

N5 :°°'•

iRP36 SE?l;£iov°re ^"ZCTencev^!ll'I13^ime®ml|p^^^^t ""'ipi:2Ci2'"" ""'B'ZOZJ'"""... ,.»'"rS'2Q20"
WeAPS ,00 45 ,00 •1 45,00 ! ,00 ,00 ,00:1 ,OOJ

RP39 TOTALE ONERI ESPESE DEDUCI&tLI 2.387 ,001111
Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del potrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipobgia::

IRP41 ' i|j2 |l!!l|3
Coelke fi.sco'le ^si ^i^i::Maagio^'°- «_.. N?ST

^Rorfcolwi tjonaziois^y;;;^i2mg..,;,£8E6^,,,S'°>,,,,
:" 5 Miiilil6 • llii:'7 B38 it

1!!!1''': K 'n

tmporto spesa

,00^
9

RP42 ii nir •i II ,00 ill

N.d'onJu
lmporto,raia,.,..aufl

^g -,-„,„, ,,,,,-,^p«
-°°c
,001

RP43 •
RP44 ir

-s.

-00] ,00 I
K l"il ,001

RP45 ,00!
RP46 's

RP47
_OOJ

's.
-00»-
,00 •

s;llt

RP48
TCTAIE

RATE

Rda::6C>i'
Rnta80%

6

_00 RBta50°!i;
2

^00. totaA 
13

_00 RataSM ,00 !ionS'̂ 7
_fl0_ Rota 70%!

4
_^0_

^00. Roto75%
5

^ool

-M VatoWK, 9
00 toolios

10
^00

,00

RP49
TOTALE

DETRAZONE

Defrnz.60S 00 D*sz. sm
2

00 OOmz.65X,
3

fiQ Oeknz. 70%
4 Detraz. p

,00 ~7K

Ddmz.80%
6

QQOetnit.a5% ,00 !B^%<fe8 ^00Oetai. 90%9 °*°? no
,00 ~|TO% I

,00

,00



CODICE FISCALE
I Mod. N. I l| I

senomw^^,. |5J::''"^::<^»pia--Tli»^
Daticahastalndentificativi *vl:>1 l ' 2]. .^-::s—---. 4"j.i;g5
deflli immobili
e aim aari per rruire

della detrazione RP52 , i 2° ^ ywsssssm^. . ^

'comune

n
6 ;: 7

ParticeBa

/
!i;Sub<iltemo:]|B

8

•Sr c^».^o^,g^^  iUI"'i^^ml EBI£FiE.
I 1 i 3 5 6 7

ParticeNa

/

CONDUTTORE {esfremi registrazione contratte)

Altri dati RP53j701"1'
,N^£* Condominio :i.

2 i.1 :. 3

liBlnta

1

^Serie Numeroesoitom.Hnwo.. ^g"Entrate

:14 3:5 ::/:i':6' 7

IGOOICE IDENTIFEATIVO DB. CONTRATK3||||||

111^, ,.DCWtWDA;MgJ|IlSW«EN»

8 :s 9 10

iiiig
:i

,00

,00

rate

Pace confributiva
o cobnnine per !a ricarica

^^^yigsi^^^^^f^g^'gssi^sw^ss'swiKv^^
f~y 3 ,00 I4

5 6

Sezione III C
Altre Spese per

la^detrazipne del 50%, '" "" colonnire „
90% e del 110% | pe^lo 'ricarica 7 •••-•-•-•——---!'-......^...:, :,,....,;^.-.........,......^^.^...:..„,„_....„.,.,.,„„„,„.„ ,^ ^^ „.„.„-„.„„...,„ ^ 12 -^•,3

M

,00 _IL

RP57 Spesa arredo immobili n^njtturati
mliL:::^^^^^^^
%i|fl||NJ||||ii| i,^^,ar^@,|m:m0^

1r:":'@::::_._"";oolr
s^!»;SS't

,00

RP58 Spesa arredo rmmoblli g;iovani coppie
:^^Qsw»^^MSi91UW<xiiW.S!S

1 2 ,00 B3 -&M

RP59 IVA per acquisto abitazione cia$se energetica A o B
iM911fflasSJW,raffll!lilNlKIII!^^
1 2

,00 in
3

RP60 TOTALE RATE
^.Assaasai

,00

::Rotal10%
-ffjll

.Ralq?pX:::.:._||||i||
2

,00
3

RP61

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al

risparmio energetico IRP62
e superbonus pp^-^ J|

.-^«,^SS2»,.,,.
ST~T"°~°""1- 4 5

m
M8

,00
9 s 10

•• ,00 Ill

I ,00
RP64 Bll II

RP65 TOTALE RATE
llllll1 ^00

2

_00_

,00 •-
5

lliailti^l'Blli;

,.rf4,,,,,.,.....,....,,,.»^J ,00

6 .
,00

7
,00 •

8

RP66 TOTAIE DFTRAZIONE
,00 •2 3

,00

1 ^

4

6 ,00 &.7 ,00 K8' ,ooBlj9

0
00 00

00 00

10

,00 ,00

Detrazioni per jnquilini RP71 Inquilini di alloggi adibili ad abilazione principale
con contratto di locazione

T;|xi!ogt0'. N. di giornr '::::i:Percer>k»aie::;;!|:: ;|js's:Co|^|s
1

RP72 Lavorotori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro I

N. d:i ^iorni :: .Percenfij^te^

.I"

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

maa

,00

Sezione VI
Altre detrazioni

B'godice fiscak
1 IIA

RP80

Invest! menti

start up investimenlo B •.•;:;!! «mmoRtam::inv85i»niBniiseigj|||
2 :: 3

,00 K
5

_fl0

Decadenza Stari-up
Recupero detrazione

df cui intehsssl su de-trazione fn.iiio
7

,00

Detrazione hruita '|.

,00
9

,00 .^limiBBi
RP82 Mantenimento dei caoi guida (Borarre la casella)

RP83 Altre deh-azioni Codice I 2 ,00 •
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodoNi in euro Campione d'ltalia

RP91 RedditiprodottiCampioned'ltalia mport°
.00

Imports!
2

Importo-

,00 III3

Codieatf ;1

,00

,001 ,00

£0

iB^l i!»
12

,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

cedolare secca

l^-l asmfiwS^jSiW.

laa

m® (ieire
mels s

,00,00 ,00

,00,00 ,00

asditosta a

,00

SiS:::. 'Cedolare seB:Bri«i.ilt«nl«l<ia730/2024.'l||

f IroiteBHte^iNslihts^^mhst^ttda.BO^ZSi^

,00

•

Accontocedolaresecca2024 IC2 IPrimo acconto ,00 Secondo o unico acoonto i2 •n



r-i--,. ->n/n/2024 - Ore: 09:44:07 - Utente:

Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA

Identlficatj.gggichiarazione: 37044694398 - OOQUUU± ae-L ./10/2024 PERIODO D'lMPOSTA 2023lli^sl

—
I PEB50NE flSICHE

^ge?zl^.6i
A-Sfntrate^^

CODICE FISCALE

111111111 iri l I I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QDIi£§SOLER^GIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
ECOMUNALEALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionat® regionaie | an 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(di cui attre trattenute 1
,00 ) (di cui sos}

:|3

,00 l..:^':-IW

,00

Addizionole regionole Erpef
RV6 da trattenere o cfa rimborsare
s risultanhs da 730/2024

TraSenufo dal sostiHjto
730/2024

:RKnborsdt3i||
:1

,00 I.!2
llijjfliil!

,00

.^1

11
_13 4.55 3,00 I

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE Alt'IRPEF A DEBITO

RV8 ADOIZIONAIE REGIONALE AIL' IRPEF. A CREDITO

1.655,goB

1.679,001

ECCEDENZA Dl ADOIZIONALE REGIONALE AITtRPEF RtSUUANTE Coti. Regione clici.>icm:3ifec!a;8M—|>J»23[ JJ3
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX2cob5 Mod. RPF 2023 l :2 ,00 •

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONAIE ALl'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE UCHyU?AZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24
I'll

,00

,00 IE

3 4 ,00 II

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEIL'ADDIZIQNALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolozioni
1

Aliquote per scaglioni
2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1
952,00 730/20230F24 ..2

,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00)

6

RV12ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALVIRPEF RISUOANTE Cod. Comune di cui creditoda QuadroJ.730/2023:
DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE ]RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) ] 1:2

,00

1

9 6 3,00 in

1!

952 ,00 jil
lit

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAtE COMUNALE AITIRPEF RISUIIANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZOM COMPENSAIA NEL MOD. F24^

Addizionole comunqje Irpef
RV14 da 1-rattenere o da nrfiborsore

risultante do 730/2024

736/2024

1

^•Qitenuto dol sostituto

_28,00

Rimborsoto
BIBEl

2
,00 :-

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A!DEBITO

RV16 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,00 •

00

,00

17,00
Sezione 11-B Agwolaaaoni
Accontoaddizionale_^ ni;i-» ] 12
comunaleaii'IRPEF"2024 KV17 '

Imponibile pwK^ni Al*quota
3

_13_4-553 ,00 JL
|;:5

Addiaonq]e.comunole.a)<i4 Imporlp trottenutoo versato
Accontodowto |mi)^'da|daioSla^.|per®aroao^rt^

2 R 9,00 ' _3 RC, ,00 ' _,00

AcconHo da veisdril^

,00



"»<-=,. in/n/2024 - Ore: 09:44:07 - Utente:
Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA
Identificat5|i.'W3;::dichiarazione: 3704abai-)ay - uuuuuui aei. -s/10/2024

CODICE FISCALE

PERSON!

2024 REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanfi dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debtto Imposta a credito Eccedenzadt
risultante daib nsultanfe dalki versamento a saldo

pr®^ridnes°n,,,:p!aAAIaai°He,,dii..,--,.-—^^^^^^
^ _,00 III 1.0 08,00'S' ' ,00

Credito di cui si chiede Credito cfct utilizzare

ii rimborso in wmpensaztone e/6
!!BS!..a.Sm!-ISaSSISS»fS!S,^:!i^:l3^1^^

4
,00 i

RX2 Addizionole regionale IRPEJ ,00 II 24 ,00 III ,00 i^ ,00 N
1.008 ,00 ||

RX3 Addizionale comunale IRPEE ,001 17 ,00 w_ _wm

24 ,00 •
17 ,00 •

RX4 Cedolare secca (LC) ,001 _00 w_ ,001

imp. sost. premi risultato
e welfare aziendafe

imp, sost. lassazione mance

'^ seftore tyristico-aEberghiero
e d( ricezione ^RC sez. VII]

_00 ,00 II
^ii^ii

,00 I

Imposta sosti^utiva di
capital] estera (RM sez. V) I

;X8
L

Imposta sosti^utiva redditi ||||
di capitate (RM sez. V)

RX9
t
RX10

Imposfa sostifrufiva
provenl-J da depo&'rti
a garanzia (RM sez. VII)

i-

Imposta sosti:tutivo
riwctlfjtazione su TR^
(RM sez. XII)

RX12
Accontosu redditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e'XII)

RX13
Imposta soshkttiva
riafJineannento vatori

fiscal] (RM sez. XIII)

RX14

RX15

Addizionale bonus
e stock option
(RM sez.'XIV)

lit

r~

RX16

L
RX17

Imposta sostihjtivo redditi
partecipaztone imprese
estere (RM sez. Vin)

Imposta pi^noromento
presso ferzT e beni
sequestratijRMsez.XleXVIl
imposta noleggio
occasionale
imborcazioni (RM sez. XV}

RX18
Imposta sostitutiva sulie
iezioni private
(RM sez. XVtl)

Opzione per t'imposta so-
RX19 stitut'iva previs

ter del TUlR (RM sez. Will)

00

,00 00

00 ,00 00

,00 00 00 00

,00 00 00

,00 ,00 ,00

,00 00 00 • 00
EB

00 00 00 ,00

,00 00 ,00 00

00 00 ,00 ,00

00 00 00 ,00 00

,00 •00 00 ,00 • 00

00 • ,00 00

,00 III,00 .,00 ,00

,00 ,00 ,00
RX20 impo$te sostift^hs/e

sez.l^HAeVII

RX21
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

sosf. pius. Lnpto-aRivita
;sezjM~"

RX22 lutazione valore normale

'sez.Vlir

,00; ,00! ,00

,00 ,00 ,00
RX25 IVIE (RW) ,00 ,001 ,00 ,00 ,00 S
RX26 IVAFE JRW) ,00 ,00: ,00 ,00 ,00
RX27 Imposta Cripto-aftivitd (RW) ,00 ,00 ,00

RX31
I-

RX32

Imposta sostihjtivo nuovi
mihlmi/contribuenl'i
forfetari JLM46 e LM47) ,001 /»
imposta sosH'hjtiva
ta$sa piottq
incrementate (IM15) ,00 i'

,00 B ,00 ,00

,00| ,00

RX33
Imposta sosfihjtiva
dectuzioni extra
contabili (RQ sez. tV) ,001,00

,00|

Imposta %?stthjtivq
plu&valenze beni/azlenda
IRQ sez. Ij

RX34
,00 ,001

Imppsta sostihjtiva
cohferimenH
SIIQ/SIINQ (RQ sez.

RX35
,00 •,00 B

,00 ,00 ,00 ,00RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) Wt.
Imp.sost.(RQXXIt) ,00 IRX38 ,00 ,00 00

Imp, . recupero

e risecve di ytife
(RQ-sez.XXIIIj

RX40
i ,00 ,00 ,00

?X41 Imp. soit. RQ-sez. XXVII
,00 .00 00I



CODICE FISCALE
I

Mod. N. I l| I

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle

precedent]
dichiarazioni

RX51 IVA

ace Eccedenzapcredito Importo compensato Impprtodicui bnporto residuo
h-ibuto —-...E2^fc'&.,,,.,;,.J,'ne''^^-'^^ ,SLSts!£i'.r"TI'TOfs°'.: '''"^iPSGiSS

2 nrt 3 nn :11: :4 n^ .::: 5
,00 ,00 ,,00 j ,ooi'

RX52 Contributi previdenziali

RX53 imposta sostitu^iva di cui ai quadro RT
_ooj ,001 ,,00 j ^s
,00 ,00^ ,00 II ^00

RX54 Altre imposte ,00 ^00
gi _,ooJ

RX55 Altre imposte ,00 ,00 S ^ooij
RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 111

,00 III

3
RX57 Alfre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 :"|1

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

i%^^"nBSi.!;B^^^MBi|^
^;?: .•'i::ii'

^\

1

di cui cwn

2
,00

•sente

,00 III3 _

Creditodi cui

,00 III5

Credito da utilizza |||||

,00 S

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

RX59

Anno

DfR:erenza tra IVA periodicxt:
cbvuta e fVA periociica v^-sata

Dsff^-enza Ira credito
potenziale e cr

EW p^-jociica versata a^eguifo d||
Gomunicazioni in annf prececientil

2
,00 !

3
_00_

4

s&di
icedenhi

,oos|

ika vers<^:a^se^uifo|^|l|BI|l|i:;I^ ;peripctica,^rec^ct:cl::
ft:ccwunica;»orwd^rr^olarita||||||||||^

lllllllllilll^^l?ii;ii^ij;:?:iiii?:i:1^j;|i|lllli;^lllllhlllllllllill

,1

:;Vencn'Renti scKp0s{l||||
•per evenN eocezt<SDaliil;||||

Codice^seole
rr

i^radito matwt^b
r

8
,00 00

•



nai-a. ?n/ll/2'02.4 - Ore: 09:44:07 - Utente:
Soggetto: MASSIMILIANO ZARAMELLA

Identificat^jjjjichiarazione: 37044o3i-i3o - UUUUUU-L ue± 3/10/2024

FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi del terreni

'Ill

Mod. N, 1

FAMILIARI A CARICO

BAB8ARE LA CASELLA;

C = CONIUSE

F1 = PRIMOFISUO

F » FIGLIO

A = ALTBO FAMIUARE

^Reiazione di porenWa
:1

rrW-^ CONIUGE

CBIMO
FiGUO

J
F

CODICEFISOdf
^i! codlce del coniuge vo indicato artche

s<iiiaB[feglme°)eia,'-°tJI:a!iaB!b

Mwi
a caricb

%

E-

Detroziwe 4 .N. mesi
.100%, .cfelrazione

attidamento , hgii Z! anni

figli . ~ o piu

:13D I

D = FIGUO CON DISABILITA | 3 ^ illll!l2A 1,1 D

:4 ::;::: ^ 1|| A :^:| D
T

1 2'Wsn. noa::

12 ':!;'so. oofll

• 12"l:!:hn.nnai
5 F A

NUME80 FIGLI IN AFFIDO PBEADOTTIVO
A CARICO DEI CON1R18UENTE

13

,00

,00

,00

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

/ redditi dominicale
fco/. 1) e agrario
(eof. 3) vanno
indf'cati senza
operare /a rivalutazionQ

RA1

Reddito dominicaie : ': : . ::::::: Reddito aarario
BOO rivaltrfcrio : r ' .'^r::TitoiOi/;.'] ':;!i|l:::ll;l.'': ng^ riyg^ftaito

lit2 tiu3
'i^S

RAZ

,00

,00

^0_

Possesso
giorn; ^'-^~ %
4 - :5

Canpn<
vtncptistx

6
iriiragi :$t)<;0

,00

Casi
particobri ziona ("]; :rion'
7

Bill 11
•i

,00 •ill"
3

"^
,00

4 |5 •&

sam•g ,00
12

RA3) ,00
3

,00
i5 !6

— ,00
12

RA4|
.•' ,00

2 3

,00
i5 -6

RA5

RA6

RA7

,00,
:3

,00
|5

-00-
;6

,00

,00
2 3

,00
4 Is

,00

,00.
2 3

,00
ii
I

,00
12

RA8 ,0011
2 3

,00 n: s5

Bl ,00
12

RA? ,001
2 ;ii^lil 3ri2 ill _00_

:4 15 !6

RA10
,00 i

2 :1;@|3 __ illi;ll:::l4

,00
12

lit ,00 11111 Y
I

:6

,00
12

RA11
,00

15 6

VS ,00
12

RA12
,00]

2 13

RA13
.ooi.;.,r iir

,001!
5 6

,00
12

,001
:5 d

,00
12

RA14
,00

2 13

,00.
|5 6

WM ,00
"1T

RA15

KA16

KA17

KA18

,00
2 13

,00
•s 6

,00
12

,00
2 13

,00
5 :6

m ,00
12

,00.
2 13

,00
;5 6

_00_
12

,00 i
2 :3

,00
|5 16

IRA19
,ooiiy2 m

i; 

|(A20
,00 ill

,00
12

,00
4 '5 16

,00
12

,00
:4 :5 16

,00:
12

SA21
,00 ill2 Bl'1 ,00

14 :5 r

,00
12

KA22
,00

2 3

,00
:4 5 <6

,00
12

RA23 SommacolonneD, 12e)3 TOTAU ,00
12

^&._.

,00

^00.

,00

^00_
7

_fl0_
.00 S

:.„> 7

_00_
,00

8 "

,00 ,00 •

,00 :8 B9 •
,00

,00:

,00:1 —13

_^00

,001 •' •
,00

S 13

,00

,00 ' •' r10
,00 i _^00

,00
8 19 10

,00 _^00

,00
8 10

,00
TT

,00

,00
8 •!» 10

,00 ,00!

,00
~s ^sv •

,00 II' ,00]

,00 j
8

•
p

,00
!TT

,00)

,00 •'° I
,00 BE ,001

,00
8

,00 -00

,00.
8 iisjlllt|9

f_
10

,001 ,00

,00 J s8 •' •'°
,00 ,00

,00
8 I? ^10

,00 ,00

,00
s i^iilio

,00 M

,00
7 19 3^10

,00 ^00

,00
7 8 •9 1 10

_,00 ,001

,00 ,00
[*) Barrare ia casella se si trafta de!lo stesso terrene o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.


